
 

 

UCHWAŁA NR XX/296/2012 

RADY MIASTA WISŁY 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Wisła na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) - działając na wniosek burmistrza  

 

Rada Miasta Wisły  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wisła na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Graficzną mapę podziału gminy Wisła na okręgi wyborcze, ich granice i numery określa załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wiśle.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Traci moc uchwała Rady Miasta Wisły Nr XLVII/335/2002 z dnia 18 lipca 2002 roku w sprawie 

podziału miasta na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu z dniem zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych.   

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 4055



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/296/2012  

Rady Miasta Wisły   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Podział gminy Wisła na okręgi wyborcze  

 

Ilość mieszkańców w całej Gminie (stan na 30.06.2012 r.): 11236  

Liczba mandatów: 15  

Jednolita norma przedstawicielstwa : 749,06 (11236:15 = 749,06)  

  

Nr Okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

1  ZARZĄD OSIEDLA NR 2: 1 MAJA: nr nieparzyste 73 - 87Z, 

nr parzyste:68 - 88Z, BUKOWA, BULWAR SŁONECZNY, 

CICHA, DĘBOWA, GAHURA, JAWORNIK: 1-2, LETNIA, 

OSIEDLE TOKARNIA, PRZEMYSŁOWA, PRZYLESIE, 

STROMA, STRUMYKOWA, USTROŃSKA, WIOSENNA, 

ŻWIROWA.  

1  

2  ZARZĄD OSIEDLA NR 1: 1 MAJA: nr parzyste:56 - 64Z, nr 

nieparzyste 37 - 61Z, GIMNAZJALNA, KONOPNICKIEJ, 

OSIEDLE SKOLNITY, PLAC HOFFA, RÓŻANA, 

SOSNOWA, STRAŻACKA, WILLOWA.  

1  

3  ZARZĄD OSIEDLA NR 1: 11 LISTOPADA, 1 MAJA: nr 

parzyste:2 - 48Z, nr nieparzyste 1 - 33Z, BESKIDZKA, 

DZIECHCINKA, GRONICZEK, JESIONOWA, KRZYWA, 

OCHOROWICZA, OSIEDLE JURZYKÓW, RADOSNA,  

SARNIA.  

1  

4  ZARZĄD OSIEDLA NR 1: 1 MAJA: nr nieparzyste:69-71Z, 

BULWAR KSIĘŻYCOWY, KOLEJOWA, LIPOWA, OSIEDLE 

XXV LECIA, OSIEDLE ZDEJSZY, PRUSA, STALMACHA, 

TOWAROWA, WODNA.  

1  

5  ZARZĄD OSIEDLA NR 1: ALEJA KSIĘDZA BISKUPA 

BURSCHE, BOCZNA, GÓRNOŚLĄSKA, KAMIENNA, 

KURYATTY, KWIATOWA, OLIMPIJSKA, OSIEDLE 

JARZĘBATA, PARTECZNIK, SZTWIERTNI.  

1  

6  ZARZĄD OSIEDLA NR 3: BRANCÓW, BRZOZOWA, 

KICZEROWSKA, NIEMCA, NOWA, OSIEDLE BUCZNIK, 

POD BESKIDEK, ŚWIERKOWA, WAŃKOWSKA.  

1  

7  ZARZĄD OSIEDLA NR 3: CIEŚLARÓW, JAWORNIK: 3-

76Z, JODŁOWA, LEŚNA, POLNA, SOSZOWSKA, 

WRZOSOWA.  

1  

8  ZARZĄD OSIEDLA NR 4: BRZEGOWA, KOPYDŁO: nr 

parzyste:2-70A, OSIEDLE KOBYLA, REYMONTA, 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4055



SIGLANÓW, SPOKOJNA, WSPÓLNA.  

9  ZARZĄD OSIEDLA NR 4: GŁĘBCE: nr nieparzyste:3-83; 

KASZTANOWA, KOPYDŁO: nieparzyste:1-113, OSIEDLE 

KOZIŃCE, PRZYKOPA, SPACEROWA.  

1  

10  ZARZĄD OSIEDLA NR 4: DWORCOWA, GŁĘBCE: nr 

parzyste:4-76, GŁĘBOKA, GÓRNA, KLONOWA, KRĘTA, 

OSIEDLE GÓRNE GŁĘBCE, OSIEDLE MAŁY STOŻEK, 

OSIEDLE MRÓZKÓW, TURYSTYCZNA, ZJAZDOWA.  

1  

11  ZARZĄD OSIEDLA NR 5: CHAŁUPIAŃSKA, 

CIEŃKOWSKA, FIEDOROWSKA, JAŁOWCOWA, 

KADŁUBOWA, KĘDZIOROWSKA, KOSZARZYSKA, 

MALINCZANÓW, MALINKA: nr parzyste 2-18, nr 

nieparzyste:1-57, OGRÓDKOWA, OSIEDLE BAJCARY.  

1  

12  ZARZĄD OSIEDLA NR 5: MALINKA: nr parzyste:20-48A, 

nr nieparzyste 59-139, NIEDŹWIEDZIA, OSIEDLE SADOWY, 

RASTOKI, STRYCZKÓW.  

1  

13  ZARZĄD OSIEDLA NR 6: BIAŁA WISEŁKA, CHŁOPSKA, 

CIEŃKÓW, CZARNA WISEŁKA, CZARNE, JELENIA, NAD 

ZAPORĄ, NOWINA, OSIEDLE BOBRÓW, OSIEDLE 

BOROWINA, OSIEDLE CZUPEL, OSIEDLE NOCLEGI, 

OSIEDLE RÓWNE, POŁOMSKA, SKALNA, SŁONECZNA.  

1  

14  ZARZĄD OSIEDLA NR 7: GOŚCIEJÓW, JASNA, 

ŁUKOWA, OSIEDLE WRÓBLONKI, PROSTA, 

WYPOCZYNKOWA, WYZWOLENIA: nr parzyste:36-106, nr 

nieparzyste 63-81, ZIELONA.  

1  

15  ZARZĄD OSIEDLA NR 7: BIELANÓW, DO POTOKU, 

KRÓTKA, LIŚCIASTA, NA GROŃ, NA STOKU, OSIEDLE 

UŚCIEŃKÓW, PARTYZANTÓW, POD KOZIŃCE, 

SPORTOWA, TARTACZNA, TORFOWA, WYZWOLENIA: 

nr parzyste 2-34A, nr nieparzyste: 1-61A.  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4055



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/296/2012  

Rady Miasta Wisły   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4055


		2012-10-17T14:36:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




